Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vêreador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG
E-mail: vereadorcristiano&gmail.com

INDICAÇÃO Nº 37//2015
Câmara Municipal de Martana

Excelentíssimo Senhor: PI'O'[OCOIEldO SOb nº 5014
Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas i 9 .
DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. Em os /05”“:)/ :

À Mesa Diretora
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem mui respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio
Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do
Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

REPARAR A ILUMINAÇÃO DA RUA JOSÉ BRUNO RAMOS, NO DISTRITO DE
MONSENHOR HORTA.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que a falta de iluminação causa diversos
transtornos e insegurança para os moradores da rua, dificultando a visibilidade das
pessoas que transitam por ela.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos
responsáveis antecipamos agradecimentos,

Mariana, 29 de Julho de 2015,.

Atenciosamente,

//'_:,/——// —
—l— i )

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador

Partido dos Trabalhadores - PT

CAMARA MUNICIPAL DE MARÍANH
APROVADO POR UNANIMIDADE
em » 108 14058

Dreiãfdenta : S?%'Éª'ár c